

Makeithappen ApS

Lyngdalen 22, 2850 Nærum

CVR-nr. 37 26 29 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Morten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Makeithappen ApS Lyngdalen 22 2850 Nærum
	CVR-nr.: 37 26 29 94
	Stiftet: 26. november 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Johansen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Mjinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280.772 kr. mod -21.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.242 kr. mod -48.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	280.772	-21.635
1 Personaleomkostninger	-159.600	-8.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32.000
Driftsresultat	89.172	-62.235
Øvrige finansielle omkostninger	-400	0
Resultat før skat	88.772	-62.235
Skat af årets resultat	-19.530	13.692
Årets resultat	69.242	-48.543
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.543
Disponeret i alt	69.242	-48.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.000	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt	64.000	96.000
Anlægsaktiver i alt	64.000	96.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.625	0
Udskudte skatteaktiver	770	11.932
Andre tilgodehavender	0	708
Tilgodehavender i alt	175.395	12.640
Likvide beholdninger	87.670	39.503
Omsætningsaktiver i alt	263.065	52.143
Aktiver i alt	327.065	148.143

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	147.975	78.733
Egenkapital i alt	197.975	128.733
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.400	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	8.368	0
Anden gæld	107.322	9.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.090	19.410
 Gældsforpligtelser i alt	129.090	19.410
 Passiver i alt	327.065	148.143
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>159.600</u>	<u>8.600</u>
	<u>159.600</u>	<u>8.600</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mjinvest ApS, CVR-nr. 37 26 23 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.